
část B

kupní smlouvy číslo: 30121-11
uzavřená

NA SMLUVNÍ OBDOBÍ ROK 2015

B 1
Obsah části B kupní smlouvy

Tato část B kupní smlouvy obsahuje seznam odběrových míst kljpuj[c|ho, smluvnl plán (odběrový
diagram) dodávek tepla pro rok 2015, způsob méřenl, dále cenové sazby a ceny tepla, způsob
fakturace a vyúčtovánl, rozpisy měslčnlch záloh a platební dispozice pro jejich platby,

Nedílnou součásti této části B kúpni smlouvy je jejl vzájemně podepsáná Příloha pro
jodnotlivá odběrová místa a celkem za smluvního odběratele, tj. kupujldho.

B 2
" Seznam odběrových míst kupujícího

Tato kupní smlouva se vztahuje na nás|eduj|c| odběrná mlsta (OM) v Zatci :

Číslo OM Ulice a č.p. OM TUV Kód OM Plocha m2 Poznámka

268 nebyty Smetanovo nám. 1017 ne A KPS 74

B 3
Odběrový diagram

1, Sjednané mnQZstv[ dodávék tepelné energie je za každé odbčrovó místo a celkem uvedeno
v tabulce - viz Př//oha k této části B. kupní smlouvy.

2. V přlpadě odběru TV je v PNloze uvedena i předpokládaná spotřeba tepla a studené vody pro její
přípravu.

3, Smluvní množství odběru tepla (odběrový diagram) je vytvářeno na základě max. třlleté měrné
spotřeby tepla na jeden denostupeň, což je měrná jednotka respektujlcl venkovnl teplotu ve vztähu
k vnitřní teplotě vytápěného objektu a k jeho tepelně - izolačnlm vlastnostem. Při zateplení objektu
nebo jeho změně bude toto v následujlclm kalendářnlm roce respektováno, jen pokud kupujlcl tuto
skutečnost písemně oznámí nejpozději do 30.9. předcházejfclho roku,

4. Pro nově napojované odběry je smluvní mnoZstvl stanovováno výpočtěm s ohledem na spotřeby
předcházejlclho zdroje vytápění.

5, Množstvl dodávky a odběru tepelné energie se sjednává na shora uvedené období. Obě smluvnf
strany se mohou v odůvodněných případech dohQdnouti na kratším období,

6. v případě, že se smluvní strany nedohodnou na novém znénl (změně) ®běŕového diagramu pro
dalšl období, platl automaticky stávajlcl, který pŕecházl do nového sm|uvn|ho období. Pokud však
dochází k prokazatelnému nárůstu odběru, muSí být odběrový diagram vždy změněn.

l



B 4
Měření odebraného tepla

1. Vyhodnocenl a vyůčtovánl dodávek tepia se ptóvádl podle odečtů stavů měřidel tepla, umlsténých
na vstupu do každého odběrového místa, tj, v místě přechodu ze zařlzenl prodávaj[c[ho do
zař'izěnl kupujldho, Fakturační odečty budou prodávajlcim prováděny v návaznosti na fakturačnl
obdobl, sjednané v článku 86 bodě 1. této části B kupní smlouvy.

2, V průběhu fakturačního období bude prodávajícl provádět kontrdnl odečty, měřidel tepla za
účelem ovéřovánl jejich správné funkce. Odečty bude provádět také při každé změně měřlclho
nébó odběrového mlsta, pri změně ceny tepla, apod,,

3. Měřidla tepla jsou majetkem prodávajicího, který je povinen zajišt'ovat jejich pravidelná ověřování
(cějchovánl) nejméně lx za 4 roky na svoje náklady.

4. V případě podezřenl na chybné údaje zajisti prodávajlcl na žádost kupujldho mimořádné kontrdnl
ocejchovánl měřidla. Pokud všäk nebude chyba měřidla prokázána, uhradí kupujlcl vzniklé
náklady.

5. V přlpadech, kdy je měření na nezbytně nutnou dobu mimo provoz z důvodu jeho poruchy,
opravy, kontrolnlho cejchováni nebo výměny, nebo nebylo možné odečet provést z důvodu
neumožněni pNstupu k měřidlu, nebo byla ověřením prokazatelně zjištěna a doložena chyba
v jeho údajlch, stanóvl se spotřeba tepla:
a) výpočtem dle předcházejlclch bezchybných údajů o spotřebě, s korekcl na sŕovnatelné

klimatické podmínky a s respektováním případných dalších známých a prokazatelných vlivů,
b) nebo Obdobně výpočtem dle měrné spotřeby tepla na 1 m2 vytápěné plochy.

B 5
Cenové ujednání

1. V souladu s článkem AS části A kúpni smlouvy se s účinností od 1.1.2015 stanovujl pro
jednotlivá odběrová mlsta kupujlclho cenové sazby a ceny, uvedené v Přlloze této části B kupní
smlouvy.

2, Cény tepla byly prokalkulovány na CěňQvQU úroveň vstupů, známou v prosinci 2014.
3. Případné změny cen vstupů (náklädových položek) v průběhu roku se mohou promítnout do cen

tepla, vykalkulovaných pro däné smluvní období, V täkovém přlpadě provede prodávajlcl
i v průběhu roku přepočet cenové kalkulace.

B 6
Fakturace, vyúčtování a zálohy

1. Dodávky tepla a v přlpadě odběru i vody pro přípravu TV budou fakturovány jedenkrát ročně za
uplyndé smluvnl kalendářnl období, a to nejpozději do 14. dne po jeho ukončeni (zdanitelné plněni
ke 31.12.).

2. výpQ¢et p|ateb;
a) Platba za sjodnanó množství tcpla se stanovi součinem celkového sjednaného (smluvnlho)

množství tepla a ceny za sjednané mnoZstvl, Z důvodu zrovnoměrnění jsou platby za
sjednané mnoZstvl rozděleny na stejné částky podle počtu měslců smluvnlho kalendářnlho
obdobl - tj. na tzv. méslčnl stálý plat - viz PNloha k této části B. kúpni smlouvy.

b) Platba za skutečně odebranó množství tepla bude účtovánä dle skutečně naměřeného
odběru registrovaného na měřiči tepla. Hodnota platby se stanovi součinem odebranéhQ
mnoZsNI tepla a ceny za skutečné odebrané mnoZstvl.

3. Fakturace bude prováděna souhrnné jednou fakturou (daňovým dokladem) za všechna odběrová
mlsta kupujlciho. Faktura bude záhrnovat jak teplo odebrané pro vytápčnl, tak i přlpadně teplo a
studenou vodu pro TUV v přlpadě jejlho odběru. V souhrnné faktuře budou kupujlclmu zúčtovány
také všechny skutečně zaplacené zálohy za fakturované období, NedHnou součástl faktury bude
pNloha, obsahujlcl vy(jčtován( za jednotlivá odběrová mlsta, včetně odečtů méľidel.

4. ve výjimečných a odůvodněných případech je možné na žádost jedné ze smluvnlch stran provést
v průběhu kalendářnlho roku mimořádnou fakturaci. V takovém pľlpadě bude upmvéŘ rozpis
stálých platů a záloh pro další období roku.

2



5. Zá|ohY za odebrané teplo:
Každý měsíc je kupující povinen platit prodávajkimu bez vyzváni a vo stanovoných tormľnoch
souhrnnou zálohu za všcchna svá odběrová místa, a to ve výši podlo mósíčnľho rozpisu,
uvedoného v Pňlozo této části B kupní smlouvy (viz též ČI. 87 bod 5.). Rozpisy záloh lze
v odůvodněných případech v průběhu roku a po vzájemné dohodě upravit.

Ujednává se, že do doby uzavřeni nové části B. k platnó kupní smlouvě na další kalendářní
resp. fakturační období budou zálohy zasílány l nadálo vo stcjnó výši, jako v posledním
měsíci předcházejícího fakturačního období a se stejným variabilnlm symbolem, ve ktěrém
však druhá Číslice zleva bude změněna o 1 výše (tato číslice znamená rok). Po uzavřeni nové
části B. kupnl smlouvy s novým rozpisém záloh pak kupujlci dorovná platby do souladu s tlmto
novým rozpisem při nejblizšl dalšl platbě zálohy,

B 7

Platební styk a splatnost plateb

1, PIatebd styk mézi smluvnlmi stránámi se uskutéčňujé v české měně bezhôtovô$tn[m způsobem,
tj. přlkazem k úhradě,

2, Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se sjednává 14 dril od jejího vystavení.
3, V přlpadě, že skutečně zaplacené Zálohy dle rozpisu budou vyššl než fakturace za odebrané

množství tepla přlpadně i TV, poukáže pmdávajlcl přebývajlcl částku (dobropis) kupujlclmu do 14
dnů od vystavení faktury.

4, Fäktura nebo záloha je zap|acena dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujklha
5, Zálohy bude kupujicí poukazovat průbčžně bez vyzvání v termínech, výši a podle platebnlch

dispozic, uvedéných rovněž v příloze k této části B kupnl smlouvy. Kupujkl má možnost využit
prostřednictvlm své banky trvalého pIatebnlho přlkazu,
Upozornónl: S oh/edom na adm/n/strat/vn/ náročnost, vyp/ýva//c/ z každomós/Cn/

pov/nnost/ prodáva//c/ho odvádót DPH l zo skutečně přijatých záloh, Jo
bozpodm/noCnó nutnó torm/ny p/atob a přodopsanó výšo záloh dodržovatl
Př/pädné nedodržovánl védě k dalš/mu nárůstu ädministrat/vy.

6, Připadne-li termln splatnosti zálohy na den pracovního klidu, je splatná prvnl následujlcl pracovnl
den.

7, Ve výjimečných přlpadech lze po vzájemné dohodě uskutečnit platbu hotově u pokladny Zatecicé
tepláŕenské, as,

B 8
Reklamace

1, Vzniknou-li chyby nebo omyly při fakturaci tepla, majl kupujlcl i pródávajlcl právo poZadóvät
vyrovnánl nesprávně fakturovaných a zaplacených částek, Kupujlcl je oprávněn uplatnit reklamaci
již zaplacené částky u prodávajlclho plsemnou formou.
NáleZitosti reklamace: - reklamovaná faktura

- odběrné mlsto
- důvod reklamace
- podpis a razítko kupujlclho

2, prodávajlcl reklamaci prošetŕl a výsledek sděll kupujldmu ve lhůté 14 dnů ode dne, kdy reklamaci
obdržel.

3, V případě, že kupujlcl reklamuje nezaplacenou fakturu a tato reklamace nenl oprávněná, je
kupujlcl povinen zaplatit kromě fakturované částky i smluvnl pokutu od termínu splatnosti faktury
do jejího skutečného zaplacenl ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlenl.
v opačném případě, kdy reklamace je oprávněná, kupujlcl smluvnl pokutu neplatí.

4. V pNpadé, Ze kupujlcl reklamuje již zaplacenou fakturu a tato reklamace je oprávněná, vráti
prodávajlcl kupujiclmu neoprávněně fakturovanou částku ve lhůtě do 5ti dnů od zjištěnl a
odswhlasenl výsledku reklamace, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

3



5, Něvrátl4i prodávajlcl kupujlclmu neoprávněné fakturovanou částku dle předchozlho bodu ve
stanoveném termínu, aníZ by se obě strany dohodly jinak, náležl kupujlclmu smluvM pokuta ve
výši 0,1 % za kazdý den od připsáni neoprávněně fakturované částky na Účet prodávajlclho.

B 9
Ostatní ujednáni

1. Při bezhotovostnlm platebním styku budou používány platební dispozice (variabi|ni symbol, atd.)
uvedené na pNslušné faktuře, resp. v rozpisu záloh dle Přílohy k této části B, kupní smlouvy.

2, Pokud kupujicl poukáže platbu s nesprávným variabilnlm symbolem, nebo ji poukáZe z jiného
bankovního účtu, neZ je uvedeno v této kúpni smlouvě, múZe prodávající platbu vrátit jako
něumistitdnou a účtovat pak kupujlclmu smluvnl pokutu od lhůty splatnosti až do obdéení
správné kontované platby.

3. Při prodknl s placenlm faktur nebo záloh může prodávajlcl účtovat kupujldmu smluvnl pokutu ve
výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení, pokud se na základě včas podané
Zádosti kupujlclho obě strany nedohodnou ve výjimečných pNpadech jinak, Totéž obráceně platl i
v přlpadě opožděně vráceného přlpadného přeplatku kupujlcfmu se strany prodávajlciho.

4. Obě smluvnl strany se zavazují si navzájem noprodleně isemnČ ohlás|t voškoró změnytýkající se obchodního styku ( peněžní Ústav, čfslo účtu, DIĚ IČO, název organizace, likvidace

podniku, vstup likvidace, nebo prohlášénl konkursu apod.).
5. V případě, Ze kupujlcl má u prodávajlclho neuhrazený závazek, sjednajl přednostně smluvní

strany zápočet přlpadného přeplatku záloh vůči tomuto závazku,
6. Dojde-li v průběhu sMuvnlho obdobl, na které jsou stanoveny zálohy, ke změně cen tepla, budou

úměrně k této změně upraveny zálohy a vzájěmně potvrzeny oběma smluvnlmi stranami v nové
PNloze nebo v dodatku k této části B kupní smlouvy.

7. Tato část B kupnl smlouvy je vyhotovena vc dvou exemplářlch, z nichž jeden obdrZl kupující a
jeden prodávajfcl, přičemž každý z nich má hodnotu orig|ná|u. Obě smluvnl strany potvrzují
autentičnost této části B kúpni smlouvy svými podpisy. Zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu
přečetli, a Ze tato nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmlnek.

8. Tato část B kupní smlouvy je účinná od 1.1.2015 s tlm, Ze tlmto dnem swčasné zanikla účinnost
předchozí části B kupnl smlouvy.

V Ž>tci,dne 06,03.2015

Zatecká teplárenská,a,s.

\\j třř? u.=d L~m 7j1. zLnr

ČR - Generální ňnančn[ ředitelsM
Oddělenl hospodářské spŕávy

ředitelka ZT,a,s,
[rig, Jana Hamalová

vedoucl odd, hospodářSké správy v Ústí nad Labem

4



~

Příloha

Smtuvni plán (odběrový diagram} dodávek tepla a TUV včetně cen tepla, vody, platebního kalendáře a platebních dispozic pro rok 2015

prodávajicí :
Žatecká teplárenská, a.s.
Zatec Cp. 3149

438 0\ Zatec
IČ , 646%871 D:Č: CZHÓUj371

Eknka :
Zápis v obchodn'm ľEiStňklj:
KS v Ústi nM L2bem, oddíl B, ťožka 794

OdóéM místo : KPS 74 Smetanovo nám. 1017

Kód odběrného mis!a : 268 Sazba ze tép:o - dvousk)íkGYá

N?p*no na zďřQj : 14

Kupujici :
Česká republika - Ge nerálni finanC ní ředičelstvi

Lazarská 15/7
117 22 Praha NoU t.lěsto
ľČ: 72OUU43 DIČ: cz72oa»43

Ociběratel kčd : 121

Čisto kupní sm'cuvy : 30121-11

Čisb daňového &k!adu : 2510301218
Tato přůoha kuµii smkjwý součastně daňKjNýTn dokkdem ve smys?u zákona o DPH.

Rozpis cen tepla a vody pro daný odběr(bez DPH)

Ceny tepla - za sjednané množstň (µO stá'ý plat) ÚT
Ceny téµä - za sklsteče odebraně množství ÚT

CenytuNa - ta skuteMé odebraně teplo pco TUV
Cena stixknié Yody pco TUV (včEtne stočného}
Daň z pi5dané hodnoty pro TE a vodně v % :

Platební dispozice
f89.71 KČ1Gj
152.37 KČ/Gj
0,00 KÓ'Gj

0,(JO Kč/m3
15

Měsíční záloha dle rozpisu je splatná k 5. dni v měsíci

ČÍSĹO bankovního účtu

Variabilní symbol 2510301218

Smŕjvr,i Platba za Plá!ba za Celkem ÚT Tu)k)pľo PLatba za Odběr vody Pk:b3 za Celkem záloha
Um odběr tep'a stálý pkt množství bez DPH ohňev TIN množsM pro TIN mnoZstvi včelné DPH Úu
1 41.25 7 825,53 6 285,20 u 110,60 om 0.00 0,00 0,00 16 227,00 1
2 41,25 7 825,53 6 285,20 14 110,80 0.00 0.00 0.00 om 16 227,00 2
3 41,25 7 825,53 6285,26 f4 110,80 0.00 0,00 0.00 0.00 16 227,0Q 3
4 41,25 7 825.53 6285,26 14 110.80 0.00 0,00 0,00 om 16 227,00 4
5 4¶,25 7825,53 6 285:26 14110.80 0,(X) 0,(X) 0,00 om 16 227,00 5
6 4¶,25 7825.53 6 28526 14110.80 om 0,00 0,00 0,00 16 mm 6
7 4¶Q5 7 825,53 6 2&5.26 14 111),80 om 0,(X) om 0,00 16 22?,00 7
8 4L25 7 825,53 6 2&5,26 14 110,80 0.00 0.00 0,00 0.00 16 227,00 8
9 U.25 7 825,53 6285,26 14 110,80 0.00 om 0.00 om 16 227,00 9
10 4¶.25 7 825,53 6285,26 14 f10,80 om om om om 16 227,00 10
11 4L25 7 825.53 6285,26 14 ffO,&0 om 0,00 0,00 0,00 16 227,00 11
12 46.25 7 825.53 6285,20 14 Sf0.80 om 0,00 0,00 0,00 16 227,00 12

495.00 93 75 423,15 ¶69 329,60 0,00 0,00 0,00 om ¶94 724,00

Rozpis splátek záloh
Základ dané DPH
14 110,94 2 ¶16,06
14 510,84 2 116,06
14 110,94 2 1¶6,06
14 110,94 2116,06
14110,94 2116,06
14110,94 2116,06
14110,94 2 116,06
14110,9$ 2 116.06
14 110,94 2 116,06
14 1f0,94 2 116,06
14110,94 2116,06
14110,94 2116,06

169 331,28 25 392ň2

Celkem záloha
16 227,00
16 227,00
16 227,09
16 227,00
¶6 227,00
16 227,00
16 227,00
16 227,00
16 227,00
16 227,00
16 227,00
16 227,00

194 724,00

ZájéC dne: 06.032Of5 Za prodávajic

., '"Ĺ . . 3'Q ,r '~ km, ' - - . . - .M E-U· ¶

v '(' ·mr" l
Za kupujlciho:

Stránka 3


